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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

          

Nr. _____ prot.                                          Kamëz, më ____.____.2026 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

Drejtuar: Bashkimit të Operatorëve Ekonomik: BRITANIA, NUIS: L02228018C, Tirane 

Kamez Bulevardi “Nene Tereza”, objekti me numer pasurie 9/13/2, perballe Hotel Britania, Kamez 

dhe VARAKU  E , NUIS: J61902509S, Durres Shijak Qarku Durres, Bashkia Shijak,Njesia 

Administrative Shijak Fshati Sallmone, Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 

dhe C O L O M B O, NUIS: J82916489E, Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga 

Vangjel Rrushku, godina nr.67.  

 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO        JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-80181-03-26 -2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim Rrugët Blloku 1 Fushë Kamëz (Nga Rruga Kosova-

Bulevardi “Nënë Tereza”) 

Fondi limit: 263,188,508 (dyqind e gjashtëdhjetë e tre milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë 

e pesëqind e tetë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 135 (njëqind e tridhjetë e pesë) ditë pune. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.03.2026 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 22 

datë 30 MARS 2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:   

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim ×   

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 
 

1.     BOE BRITANIA  VARAKU  E    C O L O M B O        L02228018C   J61902509S 

J82916489E                       
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 142.102.365,00 (njëqind e dyzet e dy milion e njëqind e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë e 

pesë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

2.   LIQENI VII                                                     K01730502W 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 146.999.999,38 (njëqind e dyzet e gjashtë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë pikë tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

3.    L.T.E CONSTRUCTION           L78006801F 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 149.961.962,24 (njëqind e dyzet e nëntë milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e 

nëntëqind e gjashtëdhjetë e dy pikë njëzet e katër) lekë pa tvsh. 
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- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

4.    BOE   2 N        AVDULI     L31615017L  J66703306O 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 155.000.000,00 (njëqind e pesëdhjetë e pesë milion) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

5.    ALMO KONSTRUKSION        J91915001P 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 155.190.898,00 (njëqind e pesëdhjetë e pesë milion e njëqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind 

e nëntëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

6.  BOE  B93 II     ELMAZAJ KONSTRUKSION     GRAMA     L52209050O L33229401T 

            J77304712J                                                                                   
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 159.932.548,65 (njëqind e pesëdhjetë e nëntë milion e nëntëqind e tridhjetë e dy mijë e 

pesëqind e dyzet e tetë pikë gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

7.    Shendelli             K07924803N        
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 160.905.285,00 (njëqind e gjashtëdhjetë milion e nëntëqind e pesë mijë e dyqind e tetëdhjetë 

e pesë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

8.    NDREGJONI                                                                                    K31329048I                                                                                                   
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 162.291.253,00 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e dyqind e nëntëdhjetë e një mijë e 

dyqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

9.    BOE EM-EA CONSTRUCTION   AGRI CONSTRUCTION     PRO GREEN            

        M56827701I      K01725001F       M11517040F                                                                                                        
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 165.869.865,00 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë 

e tetëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

10.    BOE AL-BASALT SHPK      BAMI HOLDING       K67812301C J94416206R 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 166.440.243,38 (njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë milion e katërqind e dyzet mijë e dyqind 

e dyzet e tre pikë tridhjetë e tetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

11.    BOE KLAJGER  KONSTRUKSION   VELLEZERIT HYSA       K51423028P    

          K36309722N                                                                                                                                                                                                      
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 168.723.718,05 (njëqind e gjashtëdhjetë e tetë milion e shtatëqind e njëzet e tre mijë e 

shtatëqind e tetëmbëdhjetë pikë zero pesë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

12.    BOE KORABI 2007  KRONOS KONSTRUKSION       K71523008G   K41416033P                                                                                                                                                                                               
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 169.867.966,17 (njëqind e gjashtëdhjetë e nëntë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e shtatë 

mijë e nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 
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PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

13.    BOE BE  -  IS   SH.P.K   2 T                                                     K71412003A K01731001M 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 171.751.125,00 (njëqind e shtatëdhjetë e një milion e shtatëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

njëqind e njëzet e pesë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

14.    BOE  PE - VLA - KU    XHAST SHPK                             K61716013M     K12512837I                                                                                                                                                                              
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 173.628.845,85 (njëqind e shtatëdhjetë e tre milionë e gjashtëqind e njëzet e tetë mijë e 

tetëqind e dyzet e pesë pikë tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

15.    COMPANY RIVIERA 2008                                  K81716011V 
  Emri i plotë i shoqërisë                            Numri i NIPT-it 
 

Vlera 180.017.257,00 (njëqind e tetëdhjetë milion e shtatëmbëdhjetë mijë e dyqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO         JO  × 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka të skualifikuar. 

*** 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Bashkimit të Operatorëve 

Ekonomik: BRITANIA, NUIS: L02228018C, Tirane Kamez Bulevardi “Nene Tereza”, objekti 

me numer pasurie 9/13/2, perballe Hotel Britania, Kamez dhe VARAKU  E , NUIS: J61902509S, 

Durres Shijak Qarku Durres, Bashkia Shijak,Njesia Administrative Shijak Fshati Sallmone, 

Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 dhe C O L O M B O, NUIS: 

J82916489E, Fier Fier FIER Lagjja Kryengritja e Fierit, rruga Vangjel Rrushku, godina nr.67, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej: Vlera 142.102.365,00 (njëqind e dyzet e dy milion e 

njëqind e dy mijë e treqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh., totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

Nëpunësi i Autorizuar 

Gentian BICUKAJ 
 

______________ 

Zv/KRYETAR 
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